compresi  gli  ex  relitti  d’alveo,  le  aree  limitrofe  e  le  relativa  pertinenze.  In 
particolare vengono trasferiti gli adempimenti contabili connessi; 

CONSIDERATO che l’importo del canone concessorio determinato per l’anno 2022 è pari a €. 
221,83  (Duecentoventuno/83),  da  versare  nel  capitolo  2622   rivalutato 
annualmente  in  misura  corrispondete  alla  variazione  accertata  dall’ISTAT 
dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati, verificatesi  
nell’anno precedente, ai sensi dell’art.

[...]

Esercizio finanziario 2035 €.    221,83

Esercizio finanziario 2036 €.    221,83

Totale €. 3.327,45

ART. 2 Con il presente Decreto, per l'esercizio finanziario 2022, per il capitolo 2622 capo 
12 codice finanziario E. 3.01.03.01.003, è riscosso e versato l’importo di €. 221,83 
(Duecentoventuno/83) corrispondente al canone 2022 pagato dal Concessionario 
giusta quietanza della cassa Regionale n° 7199 emessa il 14/07/2022;

ART. 3 Il presente  Decreto sarà  pubblicato sul sito istituzionale  dell’Autorità  di  bacino  in 

ossequio all'art.